
WAR

;ffi]"' it*,:YQss+'
SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 4g. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br' 73113),dana2l. Pravilnika o javnim nabavkama rcliniekog centra Univerzitetat
Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjestaj br.l0-33-4I48034 od 22,10.2020.
godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za
"Monitoring otpadnih voda i odretlivanje EBS-a..

I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br.10- 33-4-48034 od 22.lo.2O2O.gorline, da se za
,,Monitoring otpadnih voda i odredivanje EBS-a", nakon provedenog konkurentskog zahtjeva, Okvirni
sporivum dodijeli dobavljadu INSPEKT-RGH - na period od 24 (dvadeset 6etiri) mjeseca, sa uskladenim
jedinidnim cijenama nakon e-aukcije (procentualno za koliko je sniZena i ukupna cijena).
Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma ne moZe pre6i iznos od 4.495,00 KM bez pDV-a.
uslovi pladanja: odgodeno u roku od 30 dana po ispostavljenom radunu.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima
ponudadima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a
Kantona Sarajevo.

ie biti dostavljena
putem web stranice

OBRAZLOZEN.IN

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0l-l l-3-43895 od 30.O9.2020.godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 4.500,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar IJniverziteta u
Sarajevu je 01.10.2020. godine objavio ObavjeStenje o nabavci broj: 893-7-2-662-3-405120 na portalu e-
Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za monitoring otpadnih voda i odredivanje EBS-a, putem
kon ku rents ko g zahtjev a.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnirn nabavkama Poziv za ude56e u postupku javne nabavke putem e-maila
upuien je slijedeiim ponudadima:

l. Inspekt RGH d.o.o. Sarajevo
2. Dvokut pro d.o.o. Sarajevo
3. HEIS Institut za hidrotehniku Sarajevo

Buduci da je tenderska dokumentacija za postupak javne nabavke, objavljena na portalu e-Nabavke istu je
preuzelo ll ponudada, a do krajnjeg roka odreilenog za prijem ponuda, 15.l0.202O.godine do l0:30 sati,
blagovremeno su dostavljene 2 (dvije) ponude na protokol KCUS-a i to od dobavljada :

l. INSPEKT-RGH d.o.o. Sarajevo, br. l0-l l-3-45527 od 08.l0.2020.godine u t4:25h2. TQM d.o.o Lukavac, br. l0-l r-3-464g7 od r4.r0.2020.godine u t t::z tr



Komisija imenovana Odlukom broj: 0l -04-4-45287 od 07.l0.2020.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponude i konstatovala da su ponude ponudada INSPEKT-RGH d.o.o. Sarajevo i TeM d.o.o
Lukavac formalno-pravno i tehnidki ispravne.

Imajudi u vidu da je za ovaj postupak javne nabavke predvidena dodjela Okvirnog sporazuma provodenjem e-
aukcije, u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije, Komisija je sadinila Zapisnik o pregledu
i ocjeni ponuda br:10-33-4-46723-l od l6.l0.2020.godine, kojim predlaZe da se provede e-aukcija sa ponudadima:
INSPEKT-RGH d.o.o. Sarajevo i TQM d.o.o Lukavac, sa primjenom preferncijalnog tretmana domadeg za oba
ponudada , jer su dostavili prihvatljive ponude, koje mogu biti predmet ocjene.

E-aukcija je zakazana za 20.10.2020.godine u l0:00 sati i provedena je putem portala www.ejn.gov.ba i to u
skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koristenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH" br. 66116).

Tabelami pregled ponuda nakon e-aukcije:

PODACI IZ PONUDE

Cijena ponuda prije e-aukcije
Cijena ponuda nakon

aukcije

Jmanjenje cijene
Naziv ponudada

INSPEKT-RG H d.o.o. Sarajevo 4.500,00 KM bez PDV-a 4.495,00 KM bez PDV-a 0,11%

TQM d.o.o. Lukavac 4.500,00 KM bez PDV-a 4.500,00 KM bez PDV-a 0%

Po izvjeStaju br. l0-33-4-48034 od 22.10.2020. godine, Komisija je dala prijedlog Ugovornom organu, da se za
monitoring otpadnih voda i odredivanje EBS-a, donese Odluka o izboru ponudada i Okvimi sporazum dodijeli
ponudadu INSPEKT-RGH d.o.o. Sarajevo u iznosu od 4.495,00 KM bez PDV-a na period od 24 mjeseca.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

KTORICA

tc

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana
od dana prijema Odluke. Zalba se izjavlj uje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehni6ki sektor

- a/a KCUS

l+h.%li%/


